HDMI 2.0 angled adapter plug
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Bu adaptor, bir HDMI konektoriinii 90 derecelik bir acida ayarlamanizi saglar ve bu

da televizyonunuz bir duvara ¢ok yakin oldugunda veya bir televizyonu duvara asmak
istediginizde yararh olur.
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Sandberg HDMI 2.0 angled adapter plug

Q. Ozellikler

Q Sandberg Kilavuzu

Qo https://sandberg.world/sandbergguide/

5 years warranty

Destek ve indirme:
https://sandberg.world/support/HDMI-1.4-angled-adapter-plug

:} Paketleme bilgileri = Boyutlar

. Sandberg Kilavuzu, cihazlariizi
Double quality controlled o ore

baglamaniza yardimci olabilir.
HDMI kablolar:

Yiikseklik (cm) 3.00
Genigslik (cm) 2.00
Derinlik (cm) 1.50
Agirhik (g) 13.00

Paket
11.30
8.00
2.00

35.00

www.sandberg.world/product/HDMI-1.4-angled-adapter-plug
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